

Långritt i Patagonien



Fantastisk tur runt i ett mycket vackert och betagande hörn av världen. Du kommer helt ut i vildmarken, därute där bara kondoren härskar och får ditt livs trail på bra criollo hästar. pittoreska utsikter, klar luft, klarblå himmel och högt, högt i tak.

- **Vildmarkstur i Anderna**
- **Gaicho ridning på Criollo**
- **Vecka med helpension**
- **7 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 2-5**
- **Dansk guide**
- **Boende på ranchen i bra rum och i tält**

Fantastisk, enastående, spektakulär, betagande, hjärtevarm.

Det blott några av de ord vilka kan beskriva denna trail, ändå blir det inte nog beskrivande. Du kommer ända ut, dit där bara få gaichoer kommer, där det är milsvid utsikt till majestätiska berg, dalar, vattendrag, vattenfall och sjöar. Luften är alldeles ren, solen klar och det är riktigt högt till skyn. Därute, där du riskerar att glömma vardagens trivialiteter och bekymmer, skaka av dig vardags stress och bli människa igen! Prova det!

Alla ställen har sin historia – ljuset som skiftar i loppet av dagen, ljuden, de sköna dofterna, synintrycken från de växlande landskapen, en historia som talar direkt till hjärtat. Varje landskap har också sina hemligheter, sina mysterier och sin säregna musik som utmanar din kropp, dina sinnen och din själ.

Långritt i Patagonien - program

Dag 1

Vi träffas i Buta Mallin. Det är en "outpost" för boskap och vägs ände för de flesta bilturer. Här äter vi en härlig eftermiddags lunch tillsammans med gauchoerna – antingen en asado eller en traditionell guiso serverad med färskt bröd. Efter lunch hjälper vi till med att sadla och packa hästarna innan vi beger oss iväg mot själva ranchen. Ritten tar 2½ timme. Vid ankomsten inkvarteras du i en stuga eller i ett rum på ranchen innan det är samling på Casa Grande terrassen, där det serveras vin och argentinsk mat i trevligt sällskap.

Dag 2

Vi tillbringar dagen på och runt ranchen och bekanta dig med platsen, folket och hästar. Vi rider ut på en kort guidad dagstur och njutar av en picknicklunch vid floden. Tillbaka sent på eftermiddagen där vi förbereder för packresan. Fyll på med en utsökt middag och en vilsam nattsömn.

Dag 3

Vi äter frukost medan guiderna packar upp mulorna, och sedan rider vi iväg på packresan. I dag skal vi rida hela dagen ända till Laguna Negra, en dal högt uppe i bergen omgiven av täckta toppar, vattenfall och hängande ängar. Det är oförfalskad natur djupt i hjärtat av Anderna. Vi ska rida omkring 6 timmar, ut från Trocoman River dalen, tvärs över en högplatå innan vi äntligen når fram till den förtrollande dalen.

Vi slår läger vid en gaucho puesto (en outpost) och sitter runt elden då vi njuter av en läcker måltid, tillredd över bålet. Vi får lära oss att binda upp hästarna och göra dem klara för natten på de öppna vidderna.

Du kan sova på ditt sadelunderlägg (vanligtvis fårskinn) under stjärnorna precis som gauchoerna alltid har gjort eller du kan sträcka ut dig i ett tält.

Dag 4 och 5

Vi kommer att spendera två dagar på att utforska dalen från hästrygg och till fots, fiska, bada och koppla av vid sjön och njuta av lite läsning i en bra bok. På kvällarna ska vi hänga ut runt elden vid puestoen och dela berättelser med våra vänner och gauchos.

Dag 6.

Vi ger oss iväg tillbaka mot ranchen längs en annan rutt som för oss längs kanten Picunleo dalen. Fina utsikter mot Trocoman floden och Copahue vulkanen fyller våra ögon. Efter de senaste dagarnas strapatser kommer det att göra gott med en varm dusch på ranchen, en kall öl och rena sängkläder. Det serveras en härlig middag med argentinskt vin.

Dag 7.

En hel dag, då vi kan vila, slappna av och njuta ranchens bekvämligheter. Basta, simma i poolen, bada i floden eller bara slappna av med en god bok i hängmattan. Du kan delta i en eftermiddags tur på hästryggen upp till Picunleu och Trocoman floderna. På kvällen är regionens gauchos inbjudna till en traditionell asado med lite gauchodans framåt kvällen.

Dag 8.

Efter frukosten sadlar vi och rider tillbaka till Buta Malin, åker bil tillbaka till Zapala, dit vi kommer runt kl. 16. Härifrån kan du ta en buss tillbaka till Buenos Aires eller till San Martin....även till Chile.

Långritt i Patagonien - turfakta

Turens längd:

En vecka med 7 dagar till häst, 7 nätter. Eller 10 dagars tur med 9 nätter och 9 dagar i sadeln

Boende:

5 nätter på ranchen i bekväma rum, antingen på själva ranchen eller i stugor på ranchområdet. Två nätter är ute i vildmarken där du kan sova under bar himmel på gaucho maner eller om du vill ha lite mer komfort i en enkel gaucho stuga.

På 10 dagars turen är vi i väg på pack trip i vildmarken i 6 dagar, 5 nätter. De andra dagar övernattar vi på ranchen

Pension:

Alla måltider och drycker inkl. lokalt vin och öl. Oftast lagas maten över öppen eld och menyerna är traditionella argentinska rätter. Till middagen serveras lokalt vin och öl.

Hästar och utrustning:

Mest är det Criollo hästar som är bra, stabila och säkra. Hästarna är tränande både för trail och för "cattle work". Det finns några få araber som är framåt och livliga om du söker en större utmaning. Du kan själv delta i skötseln av din häst, allt från att fånga in den i hagen till att rykta och sadla. Sadlarna är argentinska endurance/gaucho sadlar, vilka är något annorlunda från europeiska sadlar. Alla sadlar och övrig utrustning är av god standard. Vi rider Gaucho ridning, den liknar tills stor del western ridning.

Ridvana:

2-5. Du ska kunna klara att vara i sadeln flera timmar varje dag. Det finns hästar i alla temperament.

Personal:

Ranchen är amerikansk ägd och det talas spanska, engelska och ofta också danska.

Väder:

Det är högsommar i Argentina i perioden december till mars, vädret är oftast utmärkt med varma, torra dagar och massor av sol. Dagarnas varma ibland riktigt heta temperaturer kontrasterar mot kvällarnas mer kyliga och det kan bli kallt under natten. Vi befinner oss i Anderna och solen kan vara mycket skarp så använd solkräm och ta med en keps eller liknande till skydd mot solen.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Buenos Aires och vidare transport till Buta Mallin

Turkod:

AR 101-01

Långgritt i Patagonien - resefakta

Transport:

Flyg till Buenos Aires och vidare med inrikesflyg till Neuquén, 1½ timme. Från Neuquén kan du ta en taxi till Buta Malin (ca 400 USD i varje riktning 2022 pris)

Du kan också välja att ta en lyxbuss från Buenos Aires, 16 timmars körning till Zapala. Bussen kör sent på eftermiddagen och kvällen (kl 16 och kl 20), det serveras middag och frukost ombord på bussen. Bussen kostar omkring 260 € per person t/r (2019 pris). Vi hjälper gärna till med att reservera bussbiljett. Du kan ta en taxi vidare från Zapala till mötesplatsen vid Buta Mallin (pris ca 200 USD i varje riktning, 2019 pris)

Transfer:

Du hämtas upp i Buta Malin. Det är så långt vi kan komma med bil. Sista delen av resan till ranchen görs på hästryggen, ca 2½ timme. Det är packhästar och mulåsnor som ska bära bagaget (så packa bara i mjuka väskor, inga väskor med hårda skal).

Visum:

Det krävs inget visum för inresa i Argentina om inte din vistelse överstiger 3 månader. Passet ska vara giltigt minst 6 månader efter förväntat hemresedatum.

Reseförsäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsförsäkring. Därutöver ska du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

AR 101-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.